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ESCUELA INTERNACIONAL DE POSGRADOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden Observaciones
Nota  

AMAYA HERNANDEZ SUSANA

MARTIN CARRILLO ALEJANDRO

MORALES MOLINA MANUEL
ALEJANDRO
CHAMORRO SOLER JUAN

VALBUENA HERNANDEZ JUAN PABLO

LINDO PABLO CRISTIAN WALTER

DE ALDECOA IBAÑEZ NOEMI

TORRES PICO MARIA  ALEJANDRA

VALOVINA TKACHUK MARTA

PECES NAVAS AINHOA

GUTIERREZ AVALOS SEBASTIAN

GUTIERREZ ABAD MARIA PAZ

MINGORANCE LOPEZ JOSE MIGUEL

LOPEZ ARCOS OSCAR DAVID

GARCIA MORALES JULIA MARIA

BAYO PLATA AIDA

LIU  PANPAN

LOPEZ AUÑON FERNANDO

PADIAL IA'EZ AIDA

RAMIREZ JIMÉNEZ ALEJANDRO

MARTINEZ POLO VICTOR

CALLES GIRÓN MARÍA JESÚS

TARAZONA DIAZ BRAYAN NICOLAS

VALVERDE RUIZ MARIA LAURA

MONTERO GONZALEZ ALEJANDRO

GARCIA FERNANDEZ-GAYTAN IRENE

FERNANDEZ GARCIA CARMEN

LOPEZ BOLIVAR ELOY CRISTOBAL

ESPAÑA SANCHEZ JOSE MIGUEL

MESEGUER ESCLAPEZ CLAUDIA
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A  INNSBRU01
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B  GENT01
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CZ HRADEC01

D  BERLIN13

D  DORTMUN04

D  LEIPZIG01

D  LEIPZIG01

D  MUNSTER02

D  OSNABRU01

D  OSNABRU01

D  ULM01

F  ANGERS01

F  GRENOBL51

F  GRENOBL51

F  ROUEN01

G  KALLITH01

G  KALLITH01

HU DEBRECE01

I  PAVIA01

I  ROMA01

I  ROMA16

I  ROMA16

P  COIMBRA01

P  LISBOA43

RO IASI02

RO IASI02

UK LONDON029
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Meses Tit.

S10561

S12561

S04561

M01561

M02561

M20562

M75561

M01561

M21562

M21562

M01561

S09561

S04561

M52562

S07561

M93561

M93561

M01561

M93561

M93561

M79561
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S02561

S02561

M34561
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M21562
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Fase

13530 Suma total meses:Total alumnos :

13530 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota

  1.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000
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  0.000

Ling  Total
Nota 

  7.580

  8.540

  7.950

  6.690

  6.230

  6.990

  8.570

  5.000

  8.410

  8.070

  7.500

  7.990

  7.950

  7.760

  9.500

  7.520

  7.810

  7.540

  6.990

  6.370

  6.440

  5.990

  7.750

  8.280

  8.500

  7.420

  5.000

  7.960

  8.000

  8.030

Exp  


